- 1 -

达州市人民政府
关于任免徐志宏、苟延杰等职务的通知

达市府函〔2025〕135 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2025 年 9 月 2 日第 105 次常务会议

决定：

任命：

徐志宏为达州市教育科学研究所所长；

朱亚成为达州水务集团有限公司副总经理、财务总监（兼）；

付强为达州市中贸粮油有限公司副总经理；

王春雷为达州市公共交通有限公司副总经理、财务总监

（兼）；

魏成华为达州高新技术产业园区管理委员会副主任（挂职时

间一年）。

免去：

苟延杰的达州市科学技术局副局长职务；

徐建的达州市公安局副局长职务；

- 2 -

张译木的达州市经济合作和外事局副局长职务；

赵玉全的达州市林业局总工程师职务；

徐志宏的达州市教育考试院副院长职务；

付强的达州市公共交通有限公司副总经理、财务总监职务；

王春雷的达州水务集团有限公司副总经理、财务总监职务；

向文军的四川达州东部经济开发区管理委员会副主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2025 年 9 月 2 日